
Lauben Desk Fan&Heater 2in1 600BB

zatopí vám, ale umí být i 
chladný



KSP

Bezlopatkové provedení
Díky bezlopatkovému provedení je přístroj zcela bezpečný pro 
použití v blízkosti dětí i domácích mazlíčků. 

High end Lauben design
Ať již přístroj postavíte kamkoliv, bude působit jako krásný 
designový prvek. Tedy další 2v1, funkčnost a estetika.

Mód topidla
Přístroj slouží jako příruční mini topidlo s výkonem 600 W a 
pokrytím až 10 m2.

Mód větráku
Z topidla přepnutím módu získáte větrák chladící přirozeně 
prouděním vzduchu. 

Možnost otáčení
Přístroj disponuje optimálním otáčecím úhlem 45°.

PTC keramické topidlo
Díky PTC keramickému topidlu je provoz naprosto bezpečný a 
poskytuje energeticky efektivní výkon.

Pojistka proti přehřátí
Pojistka proti přehřátí zajišťuje, že se přístroj vypne 
v momentě, kdy by byl příliš rozpálen.

Pojistka proti převržení
V případě, že by došlo k převržení přístroje, pojistka zajistí 
jeho vypnutí, aby nedošlo k poškození.



Model číslo LBVSMVS10WTWA

Napájení 100-240V, 50/60 Hz

Výkon 600 W

Pokrytí 10 m²

Délka kabelu 150 cm

Launch Leden 2024

Teplovzdušný ventilátor 2v1 - elektrický, chladicí mód + 
vytápěcí mód, bezlopatkové provedení, pro místnosti 
do 10 m2, časovač, možnost natáčení do stran, tichý 
provoz, automatické vypnutí při převržení, tepelná 
pojistka, výkon 600 W, délka kabelu 1,5 m, rozměry 
28,5 × 10 × 25,8 cm

Parametry



Obsah balení

Lauben Desk Fan&Heater 2in1 600BB


